
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 216

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 grudnia 2022 r.

w sprawie wyposażenia Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości w nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa

 Na podstawie art. 59 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 22 lipca 2022 r. o zmianie ustawy o Służbie Więziennej oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1933) zarządza się, co następuje:
 § 1. Wygasza się trwały zarząd:
  1) Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach do:
   a) nieruchomości gruntowej zabudowanej:
    –  położonej w Kaliszu przy ul. Wrocławskiej 193-195 o obszarze 8,0277 ha oznaczonej jako działka numer 318/2 w obrębie 

ewidencyjnym 0151 Szczypiorno oraz działka numer 1/6 w obrębie ewidencyjnym 0146 Nosków, dla których Sąd Rejonowy 
w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr KZ1A/00010156/9,

    –  położonej w Kaliszu przy ul. Wrocławskiej 193-195 o obszarze 0,2176 ha oznaczonej jako działka numer 125/3 i 279/3 w obrębie 
ewidencyjnym 151 Szczypiorno, dla których Sąd Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KW Nr KZ1A/00078196/5,

    –  położonej w Kaliszu przy ul. 25 Pułku Artylerii 10 o obszarze 1,6490 ha oznaczonej jako działka numer 1/5 w obrębie ewidencyjnym 
0146 Nosków oraz działka numer 318/1 w obrębie ewidencyjnym 0151 Szczypiorno, dla których Sąd Rejonowy w Kaliszu VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr KZ1A/00064626/8,

   b) stanowiącego odrębną nieruchomość lokalu mieszkalnego:
    –  oznaczonego numerem 27 o powierzchni użytkowej 49,2000 m2 składającego się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki, 

usytuowanego na pierwszej kondygnacji naziemnej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kaliszu przy 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 60, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW Nr KZ1A/00052858/6 i udziału w nieruchomości wspólnej wynoszącego 162/10000 w nieruchomości 
objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych KW Nr KZ1A/00041182/6,

    –  oznaczonego numerem 29 o powierzchni użytkowej 49,2000 m2 składającego się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki, 
usytuowanego na pierwszej kondygnacji naziemnej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kaliszu przy 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 60, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW Nr KZ1A/00052932/9 i udziału w nieruchomości wspólnej wynoszącego 162/10000 w nieruchomości 
objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych KW Nr KZ1A/00041182/6;

  2) Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Krakowie do nieruchomości gruntowej zabudowanej:
   a)  położonej w Zakopanem przy ul. Ogrodowej 6 o obszarze 0,3241 ha oznaczonej jako działka numer 256/1 i 256/2 w obrębie 

ewidencyjnym 0005, dla których Sąd Rejonowy w Zakopanem V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr NS1Z/00012809/6,

   b)  położonej w Zakopanem przy ul. Stanisława Witkiewicza 20 o obszarze 0,1488 ha oznaczonej jako działka numer 51 w obrębie 
ewidencyjnym 12, dla której Sąd Rejonowy w Zakopanem V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
NS1Z/00001556/7;

  3) Centralnego Zarządu Służby Więziennej (dawniej Centralnego Zarządu Zakładów Karnych) do: 
   a) niewyodrębnionego lokalu mieszkalnego: 
    –  oznaczonego numerem 12 o powierzchni użytkowej 32,60 m2 składającego się z jednego pokoju, przedpokoju, kuchni i łazienki, 

usytuowanego na pierwszym piętrze w budynku mieszkalnym czteropiętrowym położonym w Warszawie przy ul. Jachowicza 4A 
na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 85 w obrębie ewidencyjnym 1297, 3-12-97, dla której Sąd Rejonowy dla 
Warszawy-Mokotowa w Warszawie XV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA6M/00492163/4 wraz 
z przypadającym udziałem w nieruchomości wspólnej,

    –  oznaczonego numerem 13 o powierzchni użytkowej 67,30 m2 składającego się z trzech pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki, 
usytuowanego na pierwszym piętrze w budynku mieszkalnym czteropiętrowym położonym w Warszawie przy ul. Jachowicza 
4A na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 85 w obrębie ewidencyjnym 1297, 3-12-97, dla której Sąd Rejonowy 
dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie XV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA6M/00492163/4 wraz 
z przypadającym udziałem w nieruchomości wspólnej,



Poz. 216Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

    –  oznaczonego numerem 22 o powierzchni użytkowej 63,80 m2 składającego się z trzech pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki, 
usytuowanego na parterze w budynku mieszkalnym czteropiętrowym położonym w Warszawie przy ul. Jachowicza 4A na 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 85 w obrębie ewidencyjnym 1297, 3-12-97, dla której Sąd Rejonowy dla 
Warszawy-Mokotowa w Warszawie XV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA6M/00492163/4 wraz 
z przypadającym udziałem w nieruchomości wspólnej,

    –  oznaczonego numerem 10 o powierzchni użytkowej 52,00 m2 składającego się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki, 
usytuowanego na trzecim piętrze w budynku mieszkalnym pięciopiętrowym położonym w Warszawie przy ul. Jachowicza 4B 
na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 85 w obrębie ewidencyjnym 1297, 3-12-97, dla której Sąd Rejonowy dla 
Warszawy-Mokotowa w Warszawie XV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA6M/00492163/4 wraz 
z przypadającym udziałem w nieruchomości wspólnej,

   b)  stanowiącego odrębną nieruchomość lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem 14 o powierzchni użytkowej 55,2000 m2 
składającego się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni i łazienki, usytuowanego na trzeciej kondygnacji naziemnej w budynku 
mieszkalnym wielolokalowym, położonym w Warszawie przy ul. Tatrzańskiej 5, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla 
Warszawy-Mokotowa w Warszawie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą KW Nr WA2M/00117282/4 
i udziału w nieruchomości wspólnej wynoszącego 73/1000 w nieruchomości objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych KW Nr WA2M/00048482/1.

 § 2. 1. W celu wykonania § 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły 
Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie (Dz. U. poz. 1461) przenosi się na Szkołę Wyższą Wymiaru Sprawiedliwości własność 
nieruchomości, o których mowa w § 1, pochodzących z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa.
 2. Przeniesienie własności nieruchomości nastąpi w drodze umowy zawartej w formie aktu notarialnego, z zastrzeżeniem, że w przypadku 
lokali mieszkalnych, o których mowa w § 1 pkt 3 lit. a, nastąpi to z równoczesnym ustanowieniem odrębnej własności tych lokali.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Marcin Romanowski
            PODSEKRETARZ STANU


		2022-12-20T15:21:17+0100
	Marta Emilia Kubalewska




